
CC8811DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net2021 年 10 月 23 日 星期六

招商基金管理有限公司关于旗下基金
投资关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办
法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行规定审批程序并经基金托
管人同意后，招商基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下管理的部分公募基金参与四川
省自贡运输机械集团股份有限公司（以下简称“运机集团”） 首次公开发行人民币普通股（A
股）网下申购。 运机集团本次发行的主承销商招商证券股份有限公司为本公司的股东。 运机集
团发行价格为人民币 14.55 元 / 股，由发行人和主承销商根据初步询价结果，综合考虑发行人
基本面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素协商确定。

根据法律法规、基金合同及运机集团于 2021 年 10 月 22 日发布的《首次公开发行股票网
下发行初步配售结果公告》，现将本公司公募基金获配信息公告如下：
基金名称 获配数量(股) 获配金额（元）

招商中国机遇股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商康泰灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商科技创新混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商景气精选股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证生物科技主题交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商中证煤炭等权指数证券投资基金 537 7,813.35

招商稳兴混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商品质发现混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商国企改革主题混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商丰美灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证科创创业 50 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 537 7,813.35

招商中证 1000 指数增强型证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞信稳健配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商品质升级混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞安 1 年持有期混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证云计算与大数据主题交易型开放式指数证券投资基金 327 4,757.85

招商蓝筹精选股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商国证食品饮料行业交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商丰拓灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商商业模式优选混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商前沿医疗保健股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞泽一年持有期混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商先锋证券投资基金 537 7,813.35

招商研究优选股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商景气优选股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞乐 6 个月持有期混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商创业板大盘交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商创新增长混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商沪深 300 指数增强型证券投资基金 537 7,813.35

招商沪深 300 地产等权重指数证券投资基金 537 7,813.35

招商中证畜牧养殖交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商睿祥定期开放混合型证券投资基金 471 6,853.05

招商国证生物医药指数证券投资基金 537 7,813.35

招商沪深 300ESG 基准交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商中证 500 等权重指数增强型证券投资基金 537 7,813.35

招商安达灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商产业精选股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商安益灵活配置混合型证券投资基金 393 5,718.15

招商科技动力 3 个月滚动持有股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证红利交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商丰盛稳定增长灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商盛合灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商安元灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商和悦稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF） 537 7,813.35

招商中证白酒指数证券投资基金 537 7,813.35

招商安泰偏股混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商兴福灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞庆灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商品质生活混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证 500 指数增强型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证消费龙头指数增强型证券投资基金 537 7,813.35

招商丰泰灵活配置混合型证券投资基金(LOF) 537 7,813.35

招商境远灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商 MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商安博灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商睿逸稳健配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商增浩一年定期开放混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商盛洋 3 个月定期开放混合型发起式证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞德一年持有期混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商行业领先混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞恒一年持有期混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商企业优选混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证银行指数证券投资基金 537 7,813.35

招商安润灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商体育文化休闲股票型证券投资基金 327 4,757.85

招商中证全指软件交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞阳股债配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商丰益灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商安裕灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商安荣灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商增荣灵活配置混合型证券投资基金（LOF） 432 6,285.60

招商中证科创创业 50 交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商行业精选股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商丰泽灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商制造业转型灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商兴和优选 1 年持有期混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商核心优选股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞智优选灵活配置混合型证券投资基金 （LOF） 537 7,813.35

招商丰韵混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞盈 9 个月持有期混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证浙江 100 交易型开放式指数证券投资基金 366 5,325.30

招商中证电池主题交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商移动互联网产业股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商价值成长混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证全指证券公司指数证券投资基金 537 7,813.35

招商成长精选一年定期开放混合型发起式证券投资基金 537 7,813.35

招商安德灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商稳健优选股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证全指医疗器械交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商量化精选股票型发起式证券投资基金 537 7,813.35

招商中证新能源汽车指数型证券投资基金 537 7,813.35

招商沪港深科技创新主题精选灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商深证 100 交易型开放式指数证券投资基金 537 7,813.35

招商金安成长严选 1 年封闭运作混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商安弘灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商丰盈积极配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞文混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商中证光伏产业指数型证券投资基金 537 7,813.35

招商 3 年封闭运作瑞利灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

招商瑞丰灵活配置混合型发起式证券投资基金 537 7,813.35

招商安泰平衡型证券投资基金 537 7,813.35

招商丰利灵活配置混合型证券投资基金 458 6,663.90

招商医药健康产业股票型证券投资基金 537 7,813.35

招商丰凯灵活配置混合型证券投资基金 537 7,813.35

如有疑问，请拨打客户服务热线：400-887-9555（免长途话费），或登陆网站 www.cmfchina.
com� 获取相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金
一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资本公司管理的基金时，应认真阅读基金合同、招募
说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。
招商基金管理有限公司

2021 年 10 月 23 日

前海开源基金管理有限公司
关于旗下部分基金

网下获配首次公开发行股票的公告
前海开源基金管理有限公司 (以下称“本公司”)所管理的部分基金参加了浙江争光实业股

份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行股票网下申购，并根据发行人公告的限售期安
排，网下投资者应当承诺其获配股票数量的 10%（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公
开发行并上市之日起 6 个月。

根据中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于基金投资非公开发行
股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将旗下基金获配浙江争光实业股
份有限公司网下获配股票限售情况披露如下：

基金名称

前 海 开 源 医
疗 健 康 灵 活
配 置 混 合 型
证 券 投 资 基
金

前海开源泽
鑫灵活配置
混合型证券
投资基金

前海开源裕
和混合型证
券投资基金

前海开 源公
用事业行业
股票型证 券
投资基金

前海开源盛
鑫灵活配置
混合型证券
投资基金

前 海 开 源 中
药 研 究 精 选
股 票 型 发 起
式 证 券 投 资
基金

前 海 开 源
MSCI 中 国 A
股 消 费 指 数
型 证 券 投 资
基金

获配股票 [ 争 光 股 份
301092.SZ]

[ 争 光 股 份
301092.SZ]

[ 争 光 股 份
301092.SZ]

[ 争 光 股 份
301092.SZ]

[ 争 光 股 份
301092.SZ]

[ 争 光 股 份
301092.SZ]

[ 争 光 股 份
301092.SZ]

获配数量（股） 3,230 3,230 3,230 3,230 2,643 1,586 1,292

限售数量（股） 323 323 323 323 265 159 130

限售股总成本
（元） 11,728.13 11,728.13 11,728.13 11,728.13 9,622.15 5,773.29 4,720.30

限售股总成本
占基金净资 产
（%）

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

限售股账面价
值（元 ） 11,728.13 11,728.13 11,728.13 11,728.13 9,622.15 5,773.29 4,720.30

限售股账面价
值占基金净 资
产（%）

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

锁定期 6 个月 6 个月 6 个月 6 个月 6 个月 6 个月 6 个月

注：基金资产净值、账面价值为 2021 年 10 月 21 日数据。
风险提示：基金资产投资于创业板股票，会面临创业板机制下因投资标的、市场制度以及

交易规则等差异带来的特有风险，包括但不限于退市风险、市场风险、流动性风险、集中度风
险、系统性风险、政策风险等。 本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，
但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益，敬请投资人注意投资风险。 投资者在办理基金申
购、交易等相关业务前，应仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要（及其更
新）及相关业务规则等文件。 市场有风险，投资需谨慎。

前海开源基金管理有限公司
2021 年 10 月 23 日

前海开源基金管理有限公司
关于旗下部分基金

网下获配首次公开发行股票的公告
前海开源基金管理有限公司 (以下称“本公司”)所管理的部分基金参加了江苏华兰药用新

材料股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行股票网下申购，并根据发行人公告的限
售期安排，网下投资者应当承诺其获配股票数量的 10%（向上取整计算）限售期限为自发行人
首次公开发行并上市之日起 6 个月。

根据中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于基金投资非公开发行
股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将旗下基金获配江苏华兰药用新
材料股份有限公司网下获配股票限售情况披露如下：

基金名称

前 海 开 源 医
疗 健 康 灵 活
配 置 混 合 型
证 券 投 资 基
金

前海开源泽
鑫灵活配置
混合型证券
投资基金

前海开源裕
和混合型证
券投资基金

前海开 源公
用事业行业
股票型证 券
投资基金

前海开源盛
鑫灵活配置
混合型证券
投资基金

前 海 开 源 中
药 研 究 精 选
股 票 型 发 起
式 证 券 投 资
基金

前 海 开 源
MSCI 中 国 A
股 消 费 指 数
型 证 券 投 资
基金

获配股票 [ 华 兰 股 份
301093.SZ]

[ 华 兰 股 份
301093.SZ]

[ 华 兰 股 份
301093.SZ]

[ 华 兰 股 份
301093.SZ]

[ 华 兰 股 份
301093.SZ]

[ 华 兰 股 份
301093.SZ]

[ 华 兰 股 份
301093.SZ]

获配数量（股） 4,088 3,924 4,088 4,088 1,962 1,185 940

限售数量（股） 409 393 409 409 197 119 94

限售股总成本
（元） 23,754.72 22,825.44 23,754.72 23,754.72 11,441.76 6,911.52 5,459.52

限售股总成本
占基金净资 产
（%）

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

限售股账面价
值（元 ） 23,754.72 22,825.44 23,754.72 23,754.72 11,441.76 6,911.52 5,459.52

限售股账面价
值占基金净 资
产（%）

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

锁定期 6 个月 6 个月 6 个月 6 个月 6 个月 6 个月 6 个月

注：基金资产净值、账面价值为 2021 年 10 月 21 日数据。
风险提示：基金资产投资于创业板股票，会面临创业板机制下因投资标的、市场制度以及

交易规则等差异带来的特有风险，包括但不限于退市风险、市场风险、流动性风险、集中度风
险、系统性风险、政策风险等。 本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，
但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益，敬请投资人注意投资风险。 投资者在办理基金申
购、交易等相关业务前，应仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要（及其更新）
及相关业务规则等文件。 市场有风险，投资需谨慎。

前海开源基金管理有限公司
2021 年 10 月 23 日

证券代码：605168� � � � � � � � � � � 证券简称：三人行 公告编号：2021-070

三人行传媒集团股份有限公司
关于公司实际控制人、控股股东、部分

董监高及部分核心员工增持公司
股份计划期限届满暨增持结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 增持计划基本情况：公司实际控制人钱俊冬、崔蕾及钱俊冬控制的公司控股股东青岛

多多行投资有限公司（系原西安多多投资管理有限公司迁址及名称变更）及部分董监高、部分

核心员工计划于 2021 年 4 月 23 日起 6 个月内通过上海证券交易所交易系统增持公司股份。

增持金额合计不低于人民币 4,280 万元，合计不超过人民币 10,660 万元。本次增持不设价格区

间，将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势逐步实施增持计划。

● 增持计划实施情况：截至 2021 年 10 月 22 日，全体增持主体通过上海证券交易所交易

系统以集中竞价方式合计累计增持公司股份 565,520 股，占公司总股本的 0.8116%，增持金额

为 7,712.67 万元，本次增持计划实施完毕。

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体

1、公司实际控制人：钱俊冬先生、崔蕾女士；

2、公司控股股东：实际控制人钱俊冬控制的青岛多多行投资有限公司；

3、公司部分董监高：董事长、总经理钱俊冬先生；董事、副总经理王川先生；董事、副总经

理张昊先生；监事会主席代秀菊女士；监事王蕾女士；财务总监陈胜先生；董事会秘书李达先

生；

4、部分核心员工：总经理助理叶生根先生。

（二）实施本次增持计划前增持主体持股数量和持股比例

序号 增持主体名称 与公司关系

增持前

直 接 持 股 数 量
（股）

直接持 股比例
（%）

间接持 股数量
（股）

间接持 股比例
（%）

1 青 岛 多 多 行 投
资有限公司 控股股东 18,316,112 26.2869 0 0.0000

2 钱俊冬 实际控制人 、董事长 、
总经理 8,425,500 12.0921 12,907,861 18.5251

3 崔 蕾 实际控制人 3,340,400 4.7941 8,169,051 11.7240

4 王 川 董事、副总经理 420,000 0.6028 1,820,000 2.6120

5 张 昊 董事、副总经理 0 0.0000 518,000 0.7434

6 代秀菊 监事会主席 0 0.0000 150,000 0.2153

7 王 蕾 监事 0 0.0000 245,000 0.3516

8 陈 胜 财务总监 0 0.0000 518,000 0.7434

9 李 达 董事会秘书 0 0.0000 518,000 0.7434

10 叶生根 总经理助理 0 0.0000 245,000 0.3516

合计 30,502,012 43.7759 25,090,912 36.0098

增持前，实际控制人钱俊冬、崔蕾合计控制公司有表决权的股份总数为 38,740,312 股，占

公司总股本的 55.5992%。

（三）增持主体在本次公告之前十二个月内未披露增持计划。

二、增持计划的主要内容

（一）增持股份的目的

基于对公司长期投资价值的认可及对公司未来持续稳定发展的信心， 同时提升投资者信

心，维护中小投资者利益和资本市场稳定，以更好地支持公司未来持续、稳定、健康的发展。

（二）增持股份的种类

公司无限售流通 A 股股份。

（三）增持股份的金额

序号 增持主体名称 与公司关系

拟增持金额区间（万元）

不低于 不超过

1 钱俊冬 、崔蕾 、青岛多多行投
资有限公司

实际控制人及实际 控制人 控制
的控股股东 4,000 10,000

2 王 川 董事、副总经理 100 300

3 张 昊 董事、副总经理 50 100

4 李 达 董事会秘书 50 100

5 陈 胜 财务总监 30 60

6 叶生根 总经理助理 30 60

7 代秀菊 监事会主席 10 20

8 王 蕾 监事 10 20

合计 4,280 10,660

（四）增持股份的价格

本次增持不设价格区间， 将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势逐步实施增

持计划。

（五）增持股份计划的实施期限

自 2021 年 4 月 23 日起未来 6 个月内（即 2021 年 4 月 23 日至 2021 年 10 月 22 日）。 增持

计划实施期间，公司股票因筹划重大事项连续停牌 10 个交易日以上的，增持计划将在股票复

牌后顺延实施并及时披露。

（六）增持股份的资金安排

1、本次增持计划首次增持资金来源为：增持主体合法自筹资金；

2、后续增持计划的资金来源为：增持主体合法自筹资金；若通过资产管理计划或信托计

划等实施增持的，将根据相应产品的设立情况进行相关信息的补充披露。

（七）增持方式

由增持主体直接通过上海证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于竞价交易和大

宗交易）增持本公司股票。

三、增持计划的实施结果

截至 2021 年 10 月 22 日，全体增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式合

计累计增持公司股份 565,520 股，占公司总股本的 0.8116%，增持金额为 7,712.67 万元，本次增

持计划实施完毕。 具体情况如下：

序
号

增 持 主 体
名称 与公司关系 增持股份

数量 （股）
增 持 金 额
（万元 ）

增持后

直 接 持 股 数
量 （股）

直 接 持 股
比例 （%）

间接 持 股 数
量 （股）

间接持股比
例 （%）

1
青 岛 多 多
行 投 资 有
限公司

控股股东 284,020 3,574.43 18,595,532 26.6879 0 0.0000

2 钱俊冬 实际控制人、董事
长、总经理 248,900 3,695.98 8,425,500 12.0921 13,352,355 19.1630

3 崔蕾 实际控制人 0 0.00 3,340,400 4.7941 8,252,877 11.8443

4 王 川 董事、副总经理 16,600 227.13 436,600 0.6266 1,820,000 2.6120

5 张 昊 董事、副总经理 5,100 70.50 5,100 0.0073 518,000 0.7434

6 代秀菊 监事会主席 800 11.80 800 0.0011 150,000 0.2153

7 王 蕾 监事 900 13.29 900 0.0013 245,000 0.3516

8 陈 胜 财务总监 2,500 30.47 2,500 0.0036 518,000 0.7434

9 李 达 董事会秘书 4,200 57.72 4,200 0.0060 518,000 0.7434

10 叶生根 总经理助理 2,500 31.36 2,500 0.0036 245,000 0.3516

合计 565,520 7,712.67 30,814,032 44.2236 25,619,232 36.7681

注：①上述部分数据存在尾差，系四舍五入所致。

②公司实际控制人钱俊冬以合法自筹资金认购了私募基金产品新动力大运量化 FOF2 号

私募证券投资基金的全部基金份额，2021 年 6 月 30 日，钱俊冬、崔蕾与私募基金产品新动力

大运量化 FOF2 号私募证券投资基金（以下简称“丙方”）及其管理人杭州华软新动力资产管理

有限公司签署了《一致行动协议》，协议约定：钱俊冬认购完成后，通过丙方在二级市场购买三

人行股份，从而实现钱俊冬对三人行股份的增持。

本次增持计划实施完毕后，实际控制人钱俊冬、崔蕾合计控制公司有表决权的股份总数为

39,268,632 股，占公司总股本的 56.3575%。

四、其他相关事项说明

（一）本次增持计划符合《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规、部门规

章及上海证券交易所业务规则等有关规定。

（二） 本次增持行为不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化， 本次增持完成后，公

司实际控制人在公司中拥有的权益不影响公司的上市地位。

（三）参与本次增持计划的增持主体承诺：增持公司股份严格遵守有关规定，在股份增持

计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

（四）公司将根据中国证券监督管理委员会及上海证券交易所的相关规定，对本次增持主

体所持本公司股份及其变动情况进行监督管理，并及时履行相关信息披露义务。

五、法律意见书

北京市中伦律师事务所对公司控股股东、 实际控制人本次增持股份的行为出具了法律意

见书，认为：增持人具备实施本次增持的主体资格；本次增持符合《证券法》《收购管理办法》等

法律、法规及其他规范性文件的规定；本次增持符合《收购管理办法》规定的免于发出要约的

情形；本次增持已履行了相关信息披露义务。

特此公告。

三人行传媒集团股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 23 日

证券代码：688366� � � � � � 证券简称：昊海生科 公告编号：2021-041

上海昊海生物科技股份有限公司
首次公开发行部分战略配售限售股上市

流通公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次上市流通的战略配售股份数量为 672,419 股，限售期为 24 个月。本公司确认，本次

上市流通数量为该限售期的全部战略配售股份数量。
● 本次上市流通日期为 2021 年 11 月 1 日。
一、 本次上市流通限售股类型
根据中国证券监督管理委员会于 2019 年 9 月 27 日出具的《关于同意上海昊海生物科技股

份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可 [2019]1793 号），上海昊海生物科技股份
有限公司（以下简称“公司”）首次向社会公开发行人民币普通股（A 股）17,800,000 股，并于
2019 年 10 月 30 日在上海证券交易所科创板挂牌上市，发行后总股本为 177,845,300 股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行部分战略配售限售股， 锁定期为自公司股票
上市之日起 24 个月，数量为 672,419 股，股东为 UBS� AG，占公司股本总数的 0.3824%，该部分
限售股将于 2021 年 11 月 1 日起上市流通。

二、 本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次上市流通的限售股形成后，公司于 2020 年 3 月 27 日至 2020 年 5 月 8 日期间，回购公

司 H 股股份数量为 638,700 股，并于 2020 年 7 月 3 日完成注销上述回购的 H 股股份。 注销完
成后，公司总股本由 177,845,300 股变更为 177,206,600 股。 相关公告详见公司披露于上海证券
交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《上海昊海生物科技股份有限公司关于注销已回购 H
股股份的公告》（公告编号：2020-026）。公司于 2020 年 7 月 21 日至 2020 年 9 月 3 日期间，回购
公司 H 股股份数量为 584,500 股，并于 2021 年 3 月 19 日完成注销上述回购的 H 股股份。 注销
完成后，公司总股本由 177,206,600 股变更为 176,622,100 股。 相关公告详见公司披露于上海证
券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《上海昊海生物科技股份有限公司关于注销已回购 H
股股份的公告》（公告编号：2021-006）。 公司于 2021 年 4 月 26 日至 2021 年 5 月 14 日期间，回
购公司 H 股股份数量为 800,000 股，并于 2021 年 7 月 14 日完成注销上述回购的 H 股股份。 注
销完成后，公司总股本由 176,622,100 股变更为 175,822,100 股。 相关公告详见公司披露于上海
证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《上海昊海生物科技股份有限公司关于注销已回购
H 股股份的公告》（公告编号：2021-029）。

三、 本次上市流通的限售股的有关承诺
根据《上海昊海生物科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》及

《上海昊海生物科技股份有限公司首次公开发行股票科创板上市公告书》， 本次申请解除股份
限售的股东关于其持有的限售股上市流通的承诺如下：

UBS� AG 获配股票的限售期为 24 个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日

起开始计算。
截至本公告披露日，上述股东在限售期内严格遵守了上述承诺，不存在相关承诺未履行影

响本次限售股上市流通的情况。
四、 中介机构核查意见
经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《中华

人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证
券交易所科创板股票上市规则》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股
份的股东严格履行了其在首次公开发行股票过程中作出的相关承诺； 公司关于本次限售股份
相关的信息披露真实、准确、完整；综上，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异
议。

五、 本次上市流通的限售股情况
（一） 本次上市流通的战略配售股份数量为 672,419 股，限售期为 24 个月。本公司确认，本

次上市流通数量为该限售期的全部战略配售股份数量。
（二） 本次上市流通日期为 2021 年 11 月 1 日
（三） 限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持 有 限 售 股 份 总
数

持 有 限 售 股 份 总
数 占 公 司 总 股 本
比例

本次上市流通
数量

剩余限售股份
总数

1 UBS AG 672,419 0.3824% 672,419 0

合计 672,419 0.3824% 672,419 0

（四）限售股上市流通情况表

序号 限售股类型 本次上市流通数量 （股） 限售期 （月）

1 战略配售股份 672,419 24

合计 672,419 -

六、 上网公告附件
《瑞银证券有限责任公司关于上海昊海生物科技股份有限公司首次公开发行部分战略配

售限售股上市流通的核查意见》。
特此公告。

上海昊海生物科技股份有限公司
董事会

2021 年 10 月 23 日

证券代码：600185� � � � � � 股票简称：格力地产 编号：临 2021-041
债券代码：150385、143195、143226、151272、188259
债券简称：18 格地 01、18 格地 02、18 格地 03、19 格地 01、21 格地 02

格力地产股份有限公司
关于控股股东等收到广东证监局

警示函的公告
特别提示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次广东证监局出具《警示函》所涉事项为前期已经披露过的事项，不属于新增违规事

项。
格力地产股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东珠海投资控股有限公司（以下简称“海

投公司”）和公司董事长鲁君四先生于近日收到了中国证券监督管理委员会广东监管局出具的
《关于对珠海投资控股有限公司、鲁君四采取出具警示函措施的决定》（〔2021〕103 号，以下简
称“《警示函》”），现将相关情况公告如下：

一、《警示函》主要内容
珠海投资控股有限公司、鲁君四：
经查，2016 年 8 月，格力地产股份有限公司（以下简称格力地产）以 6.78 元 / 股的价格，以

非公开方式向 6 个定增对象发行 4.42 亿股新股，募集资金 30 亿元。 非公开发行实施过程中，
格力地产控股股东珠海投资控股有限公司（以下简称珠海投资）与相关定增对象签署《附条件
远期购买协议书》，约定在格力地产定增股份锁定期满后一年内，若格力地产股票价格未达一

定条件， 珠海投资需向定增对象购买其所持定增股份。 格力地产分别于 2019 年 11 月 14 日、
2020 年 4 月 4 日披露，因触发《附条件远期购买协议书》约定的远期购买条件生效，珠海投资未
履行上述远期购买安排， 珠海投资所持 16.83%、41.11%的格力地产股份因合同纠纷分别被相
关定增对象申请冻结，累计冻结股份占控股股东持股比例的 100%。

控股股东珠海投资与定增对象签署附条件的远期购买协议， 是格力地产非公开发行事项
的重要内容，珠海投资所持格力地产股份也因该协议所致纠纷被司法冻结，可能影响格力地产
控制权稳定。珠海投资未将签署远期购买协议的非公开发行股份重大事项及时告知格力地产，
导致格力地产迟至珠海投资所持股份被部分冻结后， 才于 2019 年 12 月 5 日披露有关协议签
署事项。 上述行为违反了《上市公司信息披露管理办法》（证监会令第 40 号）第二条、第四十七
条的规定。格力地产时任董事长兼总裁鲁君四同时担任珠海投资的董事长，作为上市公司及控
股股东的主要负责人和信息披露第一责任人，参与相关协议签署事项，但未能勤勉尽责，未督
促珠海投资及时告知格力地产相关事项并予以披露，对上述信息披露违规行为负有责任。

根据《上市公司信息披露管理办法》第五十九条的规定，我局决定对珠海投资、鲁君四采取
出具警示函的行政监管措施。

二、其他说明
本次广东证监局出具《警示函》所涉事项为前期已经披露过的事项，不属于新增违规事项。
公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息以公司在上述媒体刊登的公告为准。 公司
将严格按照相关法律法规的规定和要求履行信息披露义务，及时做好信息披露工作，敬请广大
投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
格力地产股份有限公司

董事会
二〇二一年十月二十二日

证券代码：603956� � � � � � � � � � 证券简称：威派格 公告编号：2021-087
债券代码：113608� � � � � � � � � � 债券简称：威派转债

上海威派格智慧水务股份有限公司
关于《关于请做好上海威派格智慧水务股
份有限公司非公开发行股票发审委会议准

备工作的函》的回复公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
上海威派格智慧水务股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监督管理委员

会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于请做好上海威派格智慧水务股份有限公司非公开发

行股票发审委会议准备工作的函》（以下简称“告知函”）。
收到告知函后，公司会同相关中介机构对告知函所列问题进行逐项分析、落实和回复。 现

根据相关要求对告知函的回复进行公开披露， 具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上发布的《上海威派格智慧水务股份有限公司、中信建
投证券股份有限公司关于＜关于请做好上海威派格智慧水务股份有限公司非公开发行股票发
审委会议准备工作的函＞的回复》。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会核准，能否获得核准尚存在不确定性。
公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信息披露义务， 敬请广大投资者注
意投资风险。

特此公告。
上海威派格智慧水务股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 23 日

证券代码：300695� � � � � 证券简称：兆丰股份 公告编号：2021-056

浙江兆丰机电股份有限公司
2021 年第三季度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
浙江兆丰机电股份有限公司《2021 年第三季度报告》 于 2021 年 10 月 23 日在中国证监会

指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)上披露，敬请投资者注意
查阅。

特此公告。

浙江兆丰机电股份有限公司

董 事 会

二○二一年十月二十二日

证券代码：300244� � � � � � � � � 证券简称：迪安诊断 公告编号：2021-052

迪安诊断技术集团股份有限公司
2021 年第三季度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：公司 2021 年第三季度报告已于 2021 年 10 月 23 日在中国证监会指定的创业板

信息披露网站上披露，敬请投资者注意查阅。
迪安诊断技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 22 日召开第四届董事

会第十三次会议，审议通过了《2021 年第三季度报告》的议案。 公司《2021 年第三季度报告》于
2021 年 10 月 23 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露， 敬请投资者
注意查阅。

巨潮资讯网网址为：http://www.cninfo.com.cn/
特此公告。

迪安诊断技术集团股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 22 日

证券代码：300593� � � � � � 证券简称：新雷能 公告编号：2021-055

北京新雷能科技股份有限公司
2021 年第三季度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：本公司 2021 年第三季度报告已于 2021 年 10 月 23 日在中国证监会指定的创业

板信息披露网站上披露，敬请投资者注意查阅。
北京新雷能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 22 日召开第五届董事会

第九次会议，审议通过了公司 2021 年第三季度报告。 为使投资者全面了解公司的经营成果、财
务状况，公司《2021 年第三季度报告全文》于 2021 年 10 月 23 日在中国证监会指定的创业板信
息披露网站巨潮资讯网上披露，敬请投资者注意查阅。

巨潮资讯网网址为：http://www.cninfo.com.cn/
特此公告。

北京新雷能科技股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 23 日

证券代码：300162� � � � � � � � � � 证券简称：雷曼光电 公告编号：2021-054

深圳雷曼光电科技股份有限公司
2021 年第三季度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

特别提示： 深圳雷曼光电科技股份有限公司 2021 年第三季度报告全文已于 2021 年 10 月
23 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站（巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn）上披
露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。
深圳雷曼光电科技股份有限公司

董 事 会

2021 年 10 月 22 日

证券代码：300131� � � � � � � � � � 证券简称：英唐智控 公告编号：2021-067

深圳市英唐智能控制股份有限公司
2021 年第三季度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
2021 年 10 月 22 日，深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）召开第五届董

事会第十一次会议，审议通过了公司 2021 年第三季度报告。
为使投资者全面了解本公司的经营成果、财务状况，公司《2021 年第三季度报告》于 2021

年 10 月 23 日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）
上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。
深圳市英唐智能控制股份有限公司

董 事 会
2021 年 10 月 23 日


